[image: Descrição: ponteserrada]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Processo Licitatório n. 122/2022
Pregão Presencial n. 99/2022

ATA DE REUNIÃO N. 2/2022
[bookmark: _GoBack]

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois às oito horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 436/2022, para analisar: Considerando o Certame, a Comissão decide pela apresentação das amostras dos itens abaixo relacionados, os quais tem o prazo de 5 (cinco) dias para serem apresentados, iniciando-se em 21/09/2022 e findando em 27/09/2022.  Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.
Solicitação de item de produtos para amostra.
	Empresa SCS

	ITEM
	115,142, 144,187, 204 E 205

	OBJETIVA

	ITEM
	37, 39,55,66,135,136,182 e 192.

	Cor e Arte

	ITEM
	34,42,53,60,79,84,88,104,111,112,113,137,138,143,153,154,156,169,171,177,188,
189,191,193,195,202 e 207

	Ventura

	ITEM
	69,70,71,72,73,76,117,120, 123 e 166;

	 La Dalla

	ITEM
	105,

	Bach

	ITEM
	14,116,145,146,147,

	MC COMERCIO

	ITEM
	07 e 56

	Mastersul

	ITEM
	28

	JC PAPELARIA

	ITEM
	49,78,163,178 E 194

	DISTRIBUIDORA LIMA

	ITEM
	02,33,35,48,61,65,80,87,139,141,158,160,161,162,168,175,185,186,196 E 203;

	DIEGO RIBEIRO

	ITEM
	03,04,12,29,54,134,140,157,172 E 184

	NUTRI

	ITEM
	179 E 181

	DAMIL

	ITEM
	81 E 82

Yako Kainã Rodrigues de lima			Vivian Gizele Marcolan
Pregoeiro						Membro

Patrícia Guimarães					Janice de Fátima Farias
Membro						Membro

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br
image1.png